FEDERACION DE GOLF DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

TRIANGULAR MASCULINO C.V. 2/3
La Sella Golf, 09 de junio de 2013

CLASIFICACIONES

La SELLA Galf

CATEGORIA HANDICAP

POS

LICENCIA

NOMBRE

Hex NVH Niv

Sex Cat. HPU Total

1 LV09323329
2 LV01763625
LV01325855

4 LV01416215
LVv00761197
LV60791903

7 LV56363963
LVv00452747

9 LV00404262
10 LV51027654
LVv81220881
LV00390614
LV64771314
14 LV54449091
LVv15381128

16 LV79782315
LV26245790
LV81249599
LVv00432419
LV15458399
LV26766350
LV01467485
23 LV15451069
LV65365451
LV17154031
26 LV60199464
LVv81452867
LV31799746
LVv54148519
30 LV26221387
LV66146042
LVv52099168
LVv57288117
LV17451257
LV02324754
36 LV81608042
LV15741479
LV04755262
LV15454859
40 LV00438003
LV17751326
LV17763442
43 LV81288094

ASC =
LOPEZ COSTELL, FRANCISCO
CARDIEL VELA, JESUS
CALERO LOPEZ, RAFAEL
AHIS VAQUERO, CANDIDO
BENAVENT GALLEGO, JUAN RAMON
CARMONA NOVILLO, ANDRES
MORAGUES FERRER, JOSE JAVIER
PEREZ GIMENEZ, JAVIER
ARCHILES ESTRADA, MANUEL SERGIO
TARAZONA ALMENAR, FERNANDO
MANDINGORRA RAMOS, JOS? MIGUEL
POYATOS SAIZ, MANUEL
PASTOR MARTI, JUAN CARLOS
RAMSEY, KEVIN
MENCHEN TORRES, JOSE ANTONIO
TORRES CHOLBI, JOAQUIN
MARTINEZ SEMPERE, ALEJANDRO

MU?0Z-COBOS GONZALEZ, LUIS EUGENI(

QUIATCHON PASTOLERO, EMMANUEL
GARCIA TORRES, FERNANDO
ANTON HERRERO, FERNANDO
IGLESIAS ARCONADA, JAVIER
GJERGJI VILLA, GJON

DOBON ANTON, MANUEL

NACHER ALBORS, JOSE ANT.
ODRISCOLL MCCARTHY, DONAL
LLACER CHANZA, RAMON JULIO
SANCHEZ PLA, PABLO

GARCIA TEROL, FERNANDO
SANCHEZ CUESTA, JOSE LUIS
CARDOS CARBONEROS, RAFAEL
VALDIVIA TORQUEMADA, PEDRO
ZAMORA PINA, EDUARDO

TEJADA PINO, RAFAEL

MORILLAS ARCOS, ANGEL ANTONIO

DUTOR SANTONJA, MANUEL ALEJANDRO

MORENO ROJAS, FERNANDO
SCHUSTER, WOLFGANG
ALARCON ESCRIBANO, JUAN
FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL
LLORET GOMEZ, MIGUEL
MARTINEZ MARTINEZ, DAMIAN
ALEGRE MENA, PRIMITIVO

18,5
19,9
22,9
13,9
17,2
22,8
17
21,1
10,8
4
14,8
18,7
21
8,3
8,5
6,3
7,6
15,1
16,9
17,6
17,9
21,6
5
7.1
11,1
11
13,3
16,1
19,7
4,9
8,1
11,4
12,5
16,1
18,7
8

12
14,9
18,2
4,3
17,3
21,1
11,9

175 M
18,3 M
221 M
13,3 M
16,9 M
224 M
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ASC =
LV51117169 GARCIA MORALES, XAVIER 16,4 165M M 3 22 83
LVv02114922 CUADRA OYANGURE, JESUS DE LA 19,2 193 S M 4 26 83
LV02264848 ALAPONT DUBON, CARLOS 19,7 198 M M 4 26 83
LV17452870 PORTALES PALOP, JUAN 20,7 208 M M 4 28 83
48 LV81760010 APARISI SERRA, JOSE 13,6 13,7 S M 3 19 84
49 LV02450450 CLARAMUNT CLARAMUNT, JOAQUIN 115 116 S M 3 16 85
LV76452179 ARAQUE GARCIA, JOAQUIN 151 152 S M 3 21 85
LV56360809 ROCHER ARNAL, FRANCISCO JAVIER 211 212M M 4 28 85
LVv54463174 PEREZ AGUADO, VICENTE 226 22,7S M 4 30 85
53 LV06241278 GARCIA CUENCA, MARCOS 116 11,7M M 3 16 86
54 LV81452868 RIDAURA QUILIS, JOSE FCO 205 206 M M 4 27 87
55 LV15444331 MALDONADO, CHRISTIAN CESAR 64 65M M 2 9 88
56 LV16456811 MURO GONZALEZ, ENRIQUE 115 116 M M 3 16 89
LV54452598 MELLERA, VALTER 234 235M M 4 31 89
58 LV00441957 AGRELLO, GUILLERMO 16,6 16,7M M 3 22 96
LV54461860 BELDA RIBELLES, LUIS JESUS 248 249M M 4 33 96
60 LV26171383 IGLESIAS FERNANDEZ, ALBERTO 10,3 M M 2 14 N.P
LVv00761258 VAN DER ZEE , PIERRE 14,2 M M 3 19 N.P
LVv02772899 DOCIMO CILLO, ORLANDO GERARDO 17,9 M M 3 24 N.P




